Medunarodni plivacki miting

Zimske Carolije

ZAPISNIK

Organizator: Plivacki klub Polet Sombor
Datum i mesto odrZzavanja: Sombor , 13.02.2022



Organizator: Plivacki klub POLET Sombor
Datum i mesto odrzavanja: 13.12.2022

Bazen: 25 m - 6 staza, temperatura vode 26°C , zatvoreno plivaliSte Sportski Centar
Sombor

Kontrolor takmi€enja : Joci¢ Dragan

Vrhovni sudija : Dudukovi¢ Nedeljko

Starter: Imre GerStmajer

Glavni kontrolor rezultata | merilac : Mirjana Kosanovi¢

Sudija Stila : Branislav Tankosi¢

Sudija okreta: Tatjana Brbakli¢ Medvedev

Pomoéni Start:Zeljko Ivkovié . Jovana Milo$evié | Sasa Plavsi¢
Doktor: Biljana Luki¢ '

AOP : Aleksandar Rosi¢
Merenje vremena : Alge Timing



Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tavkmit“:ari Pojgdinaéno %tafete

Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno
Novi Sad NS SRB 9 2 11 22 4 26 1 - 1
Polet POL SRB 15 9 24 31 20 51 3 1 4
Proleter PRO SRB 17 15 32 34 30 64 2 3 5
Sombor SOM SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Spartak SSuU SRB 13 10 23 40 32 72 1 1 2
Swim Star Becej SSBE SRB 5 5 10 10 11 21 - -
Szekszardi sportkozpont SZE HUN - 5 5 - 16 16 - 1 1
Vojvodina VOJ SRB 1 - 1 4 - 4 -
Ukupan broj 8 klubova 61 46 107 144 113 257 7 6 13

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Struktura disciplina

Deo 1 - Nedelja, Februar 13, 2022

25m, Staze 1-6

2/13/2022 - 10:05

. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley

. Devoijcice, 100m MeSovito/Medley

. Decaci, 50m Delfin/Fly

. Devojcice, 50m Delfin/Fly

. Dec€aci, 50m Ledno/Back

. Devojcice, 50m Ledno/Back

. Dec€aci, 50m Prsno/Breast

. Devoijcice, 50m Prsno/Breast

. Decaci, 50m Slobodno/Free

10. Devojcice, 50m Slobodno/Free
11. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
12. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
13. Decaci, 4 x 25m Slobodno/Free
14. Devojcice, 4 x 25m Slobodno/Free

OO ~NOOULDSAWNPE

400.00
400.00
400.00
400.00
400.00
400.00
400.00
400.00
400.00
400.00

10:05
10:13
10:21
10:24
10:32
10:45
10:59
11:07
11:18
11:33
11:53
11:55
11:58
12:00
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Disciplina 1 Decaci, 100m MeSovito/Medley 10 godina i mladi
2/13/2022 - 10:05 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. BABIJANOVIC, Luka 14  Spartak 1:59.28 70

50m: 58.09 58.09 100m: 1:59.28 1:01.19

B

1. HORVAT, Filip 13  Spartak 1:36.49 133
50m; 46.58 46.58 100m: 1:36.49 49.91

2. BOSNJAK, Dusan 13  Spartak 1:4498 103
50m:  50.45  50.45 100m: 1:44.98  54.53

C

1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:28.19 174
50m:  39.44  39.44 100m: 1:28.19  48.75

2. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 1:30.81 159
50m; 44.78 44.78 100m: 1:30.81 46.03

3. ZIDJAREV, Leon 12  Spartak 1:35.13 139
50m:  46.03  46.03 100m: 1:35.13  49.10

4. APRO, Nikola 12 Proleter 1:35.60 136
50m:  42.10  42.10 100m: 1:35.60  53.50

5. CULIBRK, Mateja 12 Novi Sad 1:37.83 127
50m; 45.28 45.28 100m: 1:37.83 52.55

6. MARKOVIC, Stefan 12  Spartak 1:39.24 122
50m:  46.68  46.68 100m: 1:39.24  52.56

7. BABIC, Stefan 12 Novi Sad 1:4050 117
50m:  47.26  47.26 100m: 1:40.50 53.24

8. PARDOVSKI, Luka 12 Proleter 1:42.40 111
50m:  47.75  47.75 100m: 1:42.40  54.65

9. NISEVIC, Svetozar 12  Spartak 1:43.26 108
50m:  48.16  48.16 100m: 1:43.26  55.10

10. ALEKSIC, Mihailo 12  Polet 1:4484 103
50m:  48.40  48.40 100m: 1:44.84  56.44

11. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 1:4531 102
50m:  47.10  47.10 100m: 14531  58.21

12. CEKRDZIN, Stefan 12  Spartak 1:47.41 96
50m: 51.79  51.79 100m: 1:47.41  55.62

13. VUKMIROVIC, Milos 12  Polet 1:48.67 93
50m:  52.77  52.77 100m: 1:48.67  55.90

14. PASTERKO, Tadej 12 Novi Sad 1:49.10 92

50m: 51.56 51.56 100m: 1:49.10 57.54

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/15/2022 14:08 - Strana 1



Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Disciplina 2
2/13/2022 - 10:13

Devojcice, 100m MeSovito/Medley

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang G.R.
A
1. PAVKOV, Sara 14  Swim Star
50m:  50.44 50.44  100m: 1:49.57  59.13
2. SIMIC, Lorena 14  Spartak
50m:  54.11 5411  100m: 1:54.47 1:00.36
B
1. SZENTENDREI, Szaffi 13  Szekszardi sportkozpont
50m:  49.88  49.88  100m: 1:43.61  53.73
2. MILOSEVIC, Marlena 13  Proleter
50m:  48.20 4820  100m: 1:49.17 1:00.97
3. BEDEKOVIC, Nadja 13  Spartak
50m: 55.45 5545  100m: 1:53.44  57.99
4. METZGER, Dalma 13  Szekszardi sportkozpont
50m: 1:00.19 1:00.19  100m: 1:57.92  57.73
C
1. STIPIC, Sara 12 Spartak
50m:  41.50 4150  100m: 1:28.25  46.75
2. KOVACS, Livia 12 Szekszardi sportkozpont
50m: 4125 4125  100m: 1:28.80  47.55
3. BLAZIN, Kasja 12 Proleter
50m:  43.45 4345  100m: 1:3558  52.13
4. PASTOR, Una 12 Spartak
50m:  48.92  48.92  100m: 1:43.63  54.71
5. KRALJ, Lena 12 Proleter
50m: 49.21 49.21 100m: 1:43.98 54.77
6. PAROCI, Loreta 12 Spartak
50m: 51.12 51.12  100m: 1:48.06  56.94
7. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet
50m:  54.07 54.07  100m: 1:50.14  56.07
8. BEKE, Mira 12 Szekszardi sportkozpont
50m: 51.93 51.93 100m: 1:50.76 58.83
9. ZARIC, Lena 12 Polet
50m: 51.95 51.95  100m: 1:52.32 1:00.37
10. CAKANJ, Petra 12 Spartak
50m: 56.70 56.70  100m: 1:52.59  55.89

Vreme Bodova

1:49.57 137
1:54.47 120
1:43.61 162
1:49.17 138
1:53.44 123
1:57.92 110
1:28.25 262
1:28.80 257
1:35.58 206
1:43.63 162
1:43.98 160
1:48.06 143
1:50.14 135
1:50.76 132
1:52.32 127
1:5259 126
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Disciplina 3
2/13/2022 - 10:21

Decaci, 50m Delfin/Fly

10 godina i mladi

Bodova: FINA 2021

Rang
B

=

BOSNJAK, Dusan
CURCIC, Pavle
ZIRAMOQV, Petar

w N

KURUNCI, Mihajlo
BACOVIC, Oleg
DZEKQV, Djordje
OMALJEV, Luka
CEKRDZIN, Stefan
BABIC, Nikola

oukrwbd P

Disciplina 4
2/13/2022 - 10:24

GR.
13  Spartak
13 Sombor
13  Novi Sad

12 Vojvodina

12 Spartak
12  Swim Star
12 Proleter
12 Spartak
12  Polet

Devojcice, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

51.74
55.95
57.44

39.92
43.86
47.34
48.99
56.24
1:01.45

10 godina i mladi

74
58

161
121
96
87
57

Bodova: FINA 2021

Rang
A

=

SIMIC, Lorena
2. BELENZADE, Sara

1. METZGER, Dalma

KOVACS, Livia
STIPIC, Sara
DANILINI, Darija
BEKE, Mira
PAROCI, Loreta
RKMAN, Jana

Nogh,~wdpE

Disciplina 5
2/13/2022 - 10:32

RADJENOVIC, Nadja

G.R.
14  Spartak
14  Spartak

13  Szekszardi sportkozpont

12 Szekszardi sportkozpont

12 Spartak

12 Novi Sad

12 Szekszardi sportkozpont
12  Spartak

12 Polet

12 Polet

Decaci, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

57.82
59.81

54.30

39.85
39.95
43.79
51.47
56.18
57.46
59.66

10 godina i mladi

74
67

90

228
227
172
106
81
76
68

Bodova: FINA 2021
Rang
A

JAPUNDZIC, Bojan
ZVEKIC, Sava

AGOVIC, Vukasin
RADAKOQVIC, Novak
LAZAR, Mihajlo
KAMBER, Todor
DJURIC, Dimitrije

ONo OrLNE

VESELINOVIC, Marko Vid

GR.

14  Swim Star

14  Proleter
14  Polet
14  Spartak
14  Polet
14  Proleter
15 Polet
14  Polet

Vreme Bodova

46.20
54.48
57.13
59.52
1:03.04
1:07.91
1:08.15
1:09.17

111
67
58
52

35

33
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Disciplina 5, De€aci, 50m Ledno/Back, A

Rang G.R. Vreme Bodova
9. KOZAK, Relja 14  Polet 1:17.25 23
10. STAJNER, David 14  Polet 1:18.57 22

B
1. HORVAT, Filip 13  Spartak 4572 114
2. SEGULJEV, Petar 13  Swim Star 48.03 99
3. SUPUT, Novak 13  Proleter 48.14 98
4. VULEKOVIC, Uros 13 Novi Sad 49.27 91
5. VERIC, Andrej 13 Novi Sad 49.77 88
6. MIJIC, Vasilije 13 Polet 51.42 80
7. MILOVANOVIC, Dusan 13  Proleter 52.00 78
8. SUPUT, Nikola 13 Proleter 54.77 66
9. MILAKOVIC, Stefan 13 Proleter 58.32 55

10. ZIRAMOV, Petar 13 Novi Sad 58.91 53
11. VASILJIEVIC, Ognjen 13 Proleter 1:00.05 50
12. ALEKSIC, Marko 13 Proleter 1:01.05 48
13. JOKSIMOVIC, Marko 13 Proleter 1:02.92 44
14. GRADINSKI, Luka 13 Polet 1:08.05 34
15. GRUJIC, Uros 13 Polet 1:08.21 34

DSQ KRSTIC, Marko 13 Proleter 1:10.39

C
1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 42.02 147
2. CULIBRK, Mateja 12 Novi Sad 4349 133
3. POPADIC, David 12 Novi Sad 4371 131
4. TODOROVIC, Nemanja 12 Proleter 43.84 130
5. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 4389 129
6. ZIDJAREYV, Leon 12 Spartak 4416 127
7. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet 4584 113
8. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 47.26 103
9. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 4752 102

10. PAMUCINA, Pavle 12 Novi Sad 49.83 88
11. MANDIC, Mladen 12 Proleter 52.46 75
12. POLIC, Vladan 12  Spartak 53.50 71
13. MARKOVIC, Igor 12  Spartak 58.45 54
14. JOVANOVIC, Bogdan 12  Spartak 1:10.55 31

DSQ PRIVIZER, Milos 12 Novi Sad 48.79
Disciplina 6 Devoijcice, 50m Ledno/Back 10 godina i mladi
2/13/2022 - 10:45 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

A
1. PAVKOV, Sara 14  Swim Star 5149 122
2. MILICEVIC, Nikolina 14 Proleter 1:03.53 65
3. KOVACS, Jazmin 15  Szekszardi sportkozpont 1:04.95 61
4. ILIC, Aleksandra 14 Proleter 1:05.31 60
5. DRAZIC, Magdalena 14 Proleter 1:05.45 59
6. PESIC, Adrijana 14  Polet 1:06.50 57
7. VLACIC, Milana 14 Proleter 1:10.59 47

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/15/2022 14:08 - Strana 4



Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Disciplina 6, Devojcice, 50m Ledno/Back

B

STOKIC, Marija
JOKIC, Lena
MILOSEVIC, Marlena
BEDEKOQVIC, Nadja
DJAPIC, Mila

ZELIC, Milica
BOSNJAK, Katarina
BABIJANOVIC, Lucija
BRANCIC, Teodora
NIKOLIC, Sofija

COXNOO~WDNE

=

KOVACS, Livia
STIPIC, Sara
ZARIC, Lena
RKMAN, Jana
PETKANIC, Sofija

agrwnNE

Disciplina 7
2/13/2022 - 10:59

13 Proleter
13  Swim Star
13 Proleter
13  Spartak
13  Polet

13  Spartak
13  Spartak
13  Spartak
13 Proleter
13  Polet

12 Szekszardi sportkozpont

12 Spartak
12  Polet
12  Polet
12 Proleter

Decaci, 50m Prsno/Breast

4607 171
4811 150
4825 149
5317 111
56.13 94
58.95 81

1:0289 67

1:03.68 64

1:07.15 55

1:09.40 50
40.82 246
41.00 243
47.07 160
5274 114
57.02 90

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2021
Rang
A

BABIJANOVIC, Luka
MEREI, Mark
3. KOZAK, Relja
DSQ KASAS, Marko
DSQ BECAREVIC, Kosta

NP

HORVAT, Filip
CURCIC, Pavle
BOSNJAK, Dusan
SUPUT, Novak
STEPANOV, Jaksa
MALBASA, Matija
RAKIC, Strahinja

NoagkrwdE

BACOVIC, Oleg
PARDOVSKI, Luka
BABIC, Stefan
ZIDJAREV, Leon
PASTERKO, Tadej
VUKMIROVIC, Milos
BABIC, Nikola
BRANKOV, Stefan
POLIC, Vladan

©oNoTOAWNE

GR.
14  Spartak
14  Polet

14  Polet

14  Proleter
14  Polet

13  Spartak
13 Sombor
13  Spartak
13 Proleter
13  Swim Star
13  Polet

13  Proleter
12 Spartak
12 Proleter
12 Novi Sad
12 Spartak
12 Novi Sad
12 Polet

12 Polet

12 Swim Star
12 Spartak

Vreme Bodova

1:01.85 68
1:23.00 28
1:25.26 25
1:01.38
1:14.39
4982 130
54.84 97
55.08 96
55.12 96
58.26 81
58.76 79
1:00.93 71
48.05 145
4843 141
48.97 137
49.80 130
5150 117
51.71 116
57.77 83
58.73 79
1:03.99 61
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Disciplina 8
2/13/2022 - 11:07

Devojcice, 50m Prsno/Breast

10 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
A

=

TARBUK, Milica
SIMIC, Lorena
BELENZADE, Sara

w N

SUPUT, Nina
ZELIC, Milica

QP ®dE

BRANCIC, Teodora

KRALJ, Lena
KOVACS, Livia
STIPIC, Sara

PASTOR, Una
ZARIC, Lena
PARDOVSKI, Lena
CAKANJ, Petra

9. STANCEVIC, Anja
10. TARBUK, Ana

ONoU A~ WNE

11. MADZGALJ, Teodora

12. AJDUKOVIC, Lana

Disciplina 9
2/13/2022 - 11:18

SZENTENDREI, Szaffi

BABIJANOVIC, Lucija

VESELINOVIC, Vasilija Ana

GR.

14  Swim Star
14  Spartak
14  Spartak

13  Szekszardi sportkozpont

13 Proleter
13  Spartak
13  Spartak
13 Proleter
12 Proleter
12 Szekszardi sportkozpont
12  Spartak
12  Polet

12 Spartak
12  Polet

12 Proleter
12 Spartak
12 Novi Sad

12 Swim Star
12 Swim Star
12  Proleter

Decaci, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

53.29
57.42
1:06.24

54.37
58.41
1:08.27
1:10.02
1:13.71

47.18
47.77
48.46
49.71
53.92
54.87
55.04
56.33
57.27
57.54
1:00.74
1:07.55

153
123
80

144
116
73
67

221
213
204
189
148
141
139
130
124
122
103

75

10 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
A

JAPUNDZIC, Bojan
ZVEKIC, Sava
BABIJANOVIC, Luka

AGOVIC, Vukasin
LAZAR, Mihajlo
DJURIC, Dimitrije
KASAS, Marko

9. BECAREVIC, Kosta
10. RADAKOVIC, Novak
11. KAMBER, Todor
12. STAJINER, David
13. MEREI, Mark

N~ WNE

VESELINOVIC, Marko Vid

G.R.

14  Swim Star

14  Proleter
14  Spartak
14  Polet
14  Spartak
14  Proleter
14  Polet
14  Proleter
14  Polet
14  Polet
15 Polet
14  Polet
14  Polet

Vreme Bodova

38.25
48.58
51.43
52.21
58.23
59.36
1:03.14
1:05.97
1:09.76
1:17.85
1:23.19
1:23.80
1:39.20

146
71
60
57
41
39
32
28
24
17
14
13

8

Splash Meet Manager, 11.71436
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Disciplina 9, De€aci, 50m Slobodno/Free

B

©CoNoOA~WNE

HORVAT, Filip
SEGULJEV, Petar
STEPANOV, Jaksa
RAKIC, Strahinja
VERIC, Andrej
BOSNJAK, Dusan
ZIRAMOQV, Petar
VULEKOVIC, Uros
SUPUT, Nikola
MILOVANOVIC, Dusan
MIJIC, Vasilije
CURCIC, Pavle
MILAKOVIC, Stefan
JOKSIMOVIC, Marko
MALBASA, Matija
ALEKSIC, Marko
VASILJEVIC, Ognjen
KRSTIC, Marko
GRUJIC, Uros

KURUNCI, Mihajlo
BACOVIC, Oleg
APRO, Nikola
CULIBRK, Mateja
ZIDJAREV, Leon
BABIC, Stefan
OMALJEV, Luka
NISEVIC, Svetozar
MARKOVIC, Stefan
CEKRDZIN, Stefan
DZEKQV, Djordje
ALEKSIC, Mihailo
DJOKIC, Nemanja
TODOROQVIC, Nemanja
PAMUCINA, Pavle
POPADIC, David
PRIVIZER, Milos
PASTERKO, Tadej
VUKMIROVIC, Milos
MANDIC, Mladen
JOVANOVIC, Bogdan
MARKOVIC, Igor
BRANKOV, Stefan
POLIC, Vladan

13  Spartak
13  Swim Star
13  Swim Star

13  Proleter
13 Novi Sad
13  Spartak
13 Novi Sad
13 Novi Sad
13  Proleter
13  Proleter
13  Polet

13 Sombor
13 Proleter
13 Proleter
13  Polet

13 Proleter
13 Proleter
13 Proleter
13  Polet

12 Vojvodina
12 Spartak
12 Proleter
12 Novi Sad
12 Spartak
12 Novi Sad
12 Proleter
12 Spartak
12 Spartak
12 Spartak
12 Swim Star
12  Polet

12 Spartak
12 Proleter
12 Novi Sad
12 Novi Sad
12 Novi Sad
12 Novi Sad
12  Polet

12 Proleter
12 Spartak
12 Spartak
12  Swim Star
12 Spartak

38.39 144
4120 117
4262 105
4340 100
4344 99
4347 9
4473 91
4833 72
4841 72
49.17 68
4969 66
50.18 64
5159 59
5279 55
5415 51
5428 51
59.35 39
1:0136 35
1:0326 32
3412 206
3534 185
3594 176
37.06 160
37.74 152
3808 148
3856 142
3937 134
39.38 134
3952 132
4056 122
4186 111
4285 104
4323 101
4353 99
4483 90
4549 87
4567 86
4591 84
5054 63
51.92 58
5281 55
5312 54
5404 51
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Disciplina 10
2/13/2022 - 11:33

Devojcice, 50m Slobodno/Free

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
A

PAVKOV, Sara
SIMIC, Lorena
TARBUK, Milica
BELENZADE, Sara
ILIC, Aleksandra
MICEVIC, Nikolina
DRAZIC, Magdalena
KOVACS, Jazmin
PESIC, Adrijana
VLACIC, Milana

CoONOO~WDNE

[

JOKIC, Lena
STOKIC, Marija
SZENTENDREI, Szaffi
SUPUT, Nina
BEDEKOVIC, Nadja
METZGER, Dalma
BOSNJAK, Katarina
DJAPIC, Mila

ZELIC, Milica
BABIJANOVIC, Lucija
NIKOLIC, Sofija

PO O©ONOO A~MWOWNE

B

KOVACS, Livia
STIPIC, Sara
BLAZIN, Kasja
PASTOR, Una
PAROCI, Loreta
STANCEVIC, Anja
DANILINI, Darija
PARDOVSKI, Lena
VESELINOVIC, Vasilija Ana
10. MADZGALJ, Teodora
11. CAKANJ, Petra

12. BEKE, Mira

13. TARBUK, Ana

14. PETKANIC, Sdfija
15. AJDUKOVIC, Lana
16. RADJENOVIC, Nadja

©CoNoOA~WNE

GR.

14  Swim Star

14  Spartak
14  Swim Star
14  Spartak
14  Proleter
14  Proleter
14  Proleter

15  Szekszardi sportkozpont
14  Polet
14 Proleter

13  Swim Star

13 Proleter

13  Szekszardi sportkozpont
13 Proleter

13  Spartak

13 Szekszardi sportkozpont
13  Spartak

13 Polet

13  Spartak

13  Spartak

13 Polet

12 Szekszardi sportkozpont

12 Spartak
12 Proleter
12 Spartak
12 Spartak
12 Novi Sad
12 Novi Sad
12 Proleter
12  Polet

12 Swim Star
12 Spartak

12 Szekszardi sportkozpont
12 Swim Star

12 Proleter
12 Proleter
12  Polet

Vreme Bodova

4334 148
46.64 118
4701 116
5129 89

1:02.72 48

1:02.90 48

1:06.43 4

1:07.05 39

1:0852 37

1:1059 34
3827 215
39.79 191
4371 144
46.43 120
4751 112
47.88 109
51.80 86
56.66 66
57.95 61

1:01.78 51

1:07.45 39
33.99 307
34.07 304
3727 232
3950 195
4149 168
4291 152
4472 134
4521 130
4634 121
47.88 109
47.94 109
48.15 107
49.10 101
49.35 100
5146 88
5264 82
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Disciplina 11 Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2B+2C
2/13/2022 - 11:53 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang Vreme Bodova
1. Spartak 1 Spartak 2:38.07 138
BOSNJAK, Dusan 13 45.11 ZIDJAREV, Leon 12 38.61
HORVAT, Filip 13 38.64 BACOVIC, Oleg 12 35.71
2. Proleter 1 Proleter 2:46.52 118
APRO, Nikola 12 37.87 RAKIC, Strahinja 13 43.55
OMALJEV, Luka 12 39.76 SUPUT, Novak 13 45.34
3. Poletl Polet 3:12.78 76
ALEKSIC, Mihailo 12 41.15 MIJIC, Vasilije 13 51.37
MALBASA, Matija 13 53.69 VUKMIROVIC, Milos 12 46.57
VK-EXH Novi Sad Novi Sad 2:46.68 118
VERIC, Andrej 13 42.35 BABIC, Stefan 12 40.77
ZIRAMOV, Petar 13 45.34 CULIBRK, Mateja 12 38.22
VK-EXH Proleter 2 Proleter 3:08.16 82
PARDOVSKI, Luka 12 43.82 MILOVANOVIC, Dusan 13 50.48
TODOROVIC, Nemanja 12 42.60 SUPUT, Nikola 13 51.26
Disciplina 12 Devojtice, 4 x 50m Slobodno/Free 2B+2C
2/13/2022 - 11:55 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang Vreme Bodova
1. Proleter 1 Proleter 2:42.13 185
BLAZIN, Kasja 12 37.36 MILOSEVIC, Marlena 13 43.23
KRALJ, Lena 12 41.88 STOKIC, Marija 13 39.66
2. Spartak 1 Spartak 2:49.16 163
BEDEKOVIC, Nadja 13 50.88 PASTOR, Una 12 40.54
BOSNJAK, Katarina 13 43.78 STIPIC, Sara 12 33.96
3. Szekszardi sportkozpont 1 Szekszardi sportkozpont 2:50.55 159
KOVACS, Livia 12 47.42 SZENTENDREI, Szaffi 13 43.94
BEKE, Mira 12 44.00 METZGER, Dalma 13 35.19
4. Polet1 Polet 3:36.61 77
RKMAN, Jana 12 45.61 NIKOLIC, Sofija 13
DJAPIC, Mila 13 57.99 ZARIC, Lena 12 1:53.42
VK-EXH Proleter 2 Proleter 3:21.22 97
PARDOVSKI, Lena 12 46.79 BRANCIC, Teodora 13 56.53
PETKANIC, Sofija 12 50.75 SUPUT, Nina 13 47.15
Disciplina 13 Decaci, 4 x 25m Slobodno/Free 4A
2/13/2022 - 11:58 Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

Vreme Bodova
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Disciplina 13, Decaci, 4 x 25m Slobodno/Free

1. Polet2 Polet 1:55.11 33
DJURIC, Dimitrije 14 1:00.07 BECAREVIC, Kosta 14 55.04
KAMBER, Todor 15 VESELINOVIC, Marko Vid 14
2. Poletl Polet 2:32.13 14
RADAKOVIC, Novak 14 1:08.59 MEREI, Mark 14 1:23.54
STAJNER, David 14 KOZAK, Relja 14
Disciplina 14 Devoijcice, 4 x 25m Slobodno/Free 4A
2/13/2022 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang Vreme Bodova
1. Proleter 1 Proleter 1:50.35 58
DRAZIC, Magdalena 14 5556 VLACIC, Milana 14  54.79
MILICEVIC, Nikolina 14 ILIC, Aleksandra 14

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/15/2022 14:08 - Strana 10



Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Spartak SSuU SRB 9 4 3 2 8 4 11 12 7 30
2. Swim Star SSBE SRB 2 2 2 5 1 1 7 3 3 13
3. Szekszardi sportkozpont SZE HUN - - - 6 2 3 6 2 3 11
4. Proleter PRO SRB - 4 2 4 4 3 4 8 5 17
5. Vojvodina VOJ SRB 4 - - - - - 4 - - 4
6. Polet POL SRB 1 2 3 - - 1 1 2 4 7
7. Sombor SOM SRB - 2 - - - - - 2 - 2
8. Novi Sad NS SRB - 1 3 - - 1 - 1 4 5

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/15/2022 14:09 - Strana 1



Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022
Decaci Mladji

Decaci, 8 godina i mladi - 4 od 5 disciplina

1. JAPUNDZIC, Bojan

14 Swim Star 257
50 S 3825 146 50le 4620 111
2. ZVEKIC, Sava 14 Proleter 138
50 S 48.58 71 50le 5448 67
BABIJANOVIC, Luka 14 Spartak 138
100Me 1:59.28 70 50 Pr  1:01.85 68 50 S 51.43 60
Decaci, 9 godina
1. HORVAT, Filip 13 Spartak 277
50 SI 38.39 144 100 Me 1:36.49 133 50 Pr 49.82 130 50 Le 45.72 114
2. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 216
50 Si 41.20 117 50 Le 48.03 99
3. BOSNJAK, Dusan 13 Spartak 202
100 Me  1:44.98 103 50 Sl 43.47 99 50 Pr 55.08 96 50 De 51.74 74
Decaci, 10 godina
1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 380
50 S 3412 206 100Me 12819 174 50 De  39.92 161 50le 4202 147
2. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 344
50 Si 35.34 185 100 Me 1:30.81 159 50 Pr 48.05 145 50 De 43.86 121
3. APRO, Nikola 12 Proleter 312 2
50 S| 3594 176 100Me 1:3560 136
Devoijcicie Mladje
Devojcice, 8 godina i mladi
1. PAVKOV, Sara 14 Swim Star 285 2
50 Sl 43.34 148 100 Me 1:49.57 137 50 Le 51.49 122
2. TARBUK, Milica 14 Swim Star 269 2
50 Pr 5329 153 50 S 4701 116
3. SIMIC, Lorena 14 Spartak 243 2
50 Pr 57.42 123 100 Me 1:54.47 120 50 S| 46.64 118 50 De 57.82 74
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Devojcice, 9 godina

1. JOKIC, Lena
50 S| 38.27 215

2. STOKIC, Marija
50 Sl 3979 191

3. SZENTENDREI, Szaffi
100Me 1:4361 162

Devojcice, 10 godina

1. STIPIC, Sara
50 S 3407 304
50 Pr 4846 204

2. KOVACS, Livia
50Sl 3399 307
50Pr 4777 213

3. BLAZIN, Kasja
50 SI 37.27 232

50 Le

50 Le

50 Pr

100 Me

100 Me

100 Me

13 Swim Star

48.11 150
13 Proleter
46.07 171
13 Szekszardi sportkozpont
54.37 144 50 S| 43.71 144
12 Spartak
1:28.25 262 50 Le 41.00 243

12 Szekszardi sportkozpont

1:28.80 257 50 Le 40.82 246
12 Proleter
1:35.58 206

365 2

362 2

306 2

566 2
3095 227

564 2
3985 228

438 2
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Spartak
1.

e

i
CROOERANNPOINPODERE WNNRPOOWNNE

.

-
NREPOAENOONGS

BABIJANOVIC, Luka
HORVAT, Filip
BOSNJAK, Dusan
BACOVIC, Oleg
ZIDJAREV, Leon
MARKOVIC, Stefan
NISEVIC, Svetozar
DJOKIC, Nemanja
CEKRDZIN, Stefan
SIMIC, Lorena
BEDEKOVIC, Nadja
STIPIC, Sara
PASTOR, Una
PAROCI, Loreta
CAKANJ, Petra
BOSNJAK, Dusan
BACOVIC, Oleg
CEKRDZIN, Stefan
SIMIC, Lorena
BELENZADE, Sara
STIPIC, Sara
PAROCI, Loreta
AGOVIC, Vukasin
HORVAT, Filip
MARKOVIC, Stefan
ZIDJAREV, Leon
NISEVIC, Svetozar
DJOKIC, Nemanja
POLIC, Vladan
MARKOVIC, Igor
JOVANOVIC, Bogdan
BEDEKOVIC, Nadja
ZELIC, Milica
BOSNJAK, Katarina
BABIJANOVIC, Lucija
STIPIC, Sara
BABIJANOVIC, Luka
HORVAT, Filip
BOSNJAK, Dusan
BACOVIC, Oleg
ZIDJAREV, Leon
POLIC, Vladan
SIMIC, Lorena
BELENZADE, Sara
ZELIC, Milica
BABIJANOVIC, Lucija
STIPIC, Sara
PASTOR, Una
CAKANJ, Petra
BABIJANOVIC, Luka
AGOVIC, Vukasin
HORVAT, Filip
BOSNJAK, Dusan
BACOVIC, Oleg
ZIDJAREV, Leon
NISEVIC, Svetozar
MARKOVIC, Stefan
CEKRDZIN, Stefan
DJOKIC, Nemanja
JOVANOVIC, Bogdan
MARKOVIC, Igor
POLIC, Vladan
SIMIC, Lorena
BELENZADE, Sara
BEDEKOVIC, Nadja
BOSNJAK, Katarina
ZELIC, Milica
BABIJANOVIC, Lucija
STIPIC, Sara
PASTOR, Una
PAROCI, Loreta
CAKANJ, Petra
Spartak 1

Spartak 1

2. Proleter

e
wn

-
PO® NG OONEOWN O

-
PNNNBROOWENOENE S

APRO, Nikola
PARDOVSKI, Luka
MILOSEVIC, Marlena
BLAZIN, Kasja
KRALJ, Lena
OMALJEV, Luka
ZVEKIC, Sava
LAZAR, Mihajlo
SUPUT, Novak
MILOVANOVIC, Dusan
SUPUT, Nikola
MILAKOVIC, Stefan
VASILJEVIC, Ognjen
ALEKSIC, Marko
JOKSIMOVIC, Marko
TODOROVIC, Nemanja
MANDIC, Mladen
MILICEVIC, Nikolina
ILIC, Aleksandra
DRAZIC, Magdalena
VLACIC, Milana
STOKIC, Marija
MILOSEVIC, Marlena
BRANCIC, Teodora
PETKANIC, Sofija
SUPUT, Novak
RAKIC, Strahinja
PARDOVSKI, Luka
SUPUT, Nina
KRALJ, Lena

OO OOOOOO COVEPPPEPEBNNNNNND DD TNNANNANTUE BPPWOONNNNNNERERE R R R R =

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
11
1

1.
1.
2.
2.
2.
3.
5.
5.
5.
5.
5.
5.
5.
5.
5.
5.
5.
6.
6.
6.
6.
6.
6.
6.
6.
7.
7.
7.
8.
8.

N

SSuU
Decaci, 100m Me3ovito/Medley 1:59.28
i, 100m MeSovito/Medley 1:36.49
, 100m MeSovito/Medley 1:44.98
i, 100m MeSovito/Medley 1:30.81
i, 100m MeSovito/Medley 1:35.13
, 100m MeSovito/Medley 1:39.24
i, 100m MeSovito/Medley 1:43.26
i, 100m MeSovito/Medley 1:45.31
i, 100m MeSovito/Medley 1:47.41
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:54.47
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:53.44
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:28.25
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:43.63
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:48.06
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:52.59
Decaci, 50m Delfin/Fly 51.74
Decaci, 50m Delfin/Fly 43.86
Decaci, 50m Delfin/Fly 56.24
Devojcice, 50m Delfin/Fly 57.82
Devojcice, 50m Delfin/Fly 59.81
Devojcice, 50m Delfin/Fly 39.95
Devojcice, 50m Delfin/Fly 56.18
Decaci, 50m Ledno/Back 59.52
Decaci, 50m Ledno/Back 4572
Decaci, 50m Ledno/Back 43.89
Decaci, 50m Ledno/Back 44.16
Decaci, 50m Ledno/Back 47.26
Decaci, 50m Ledno/Back 47.52
Decaci, 50m Ledno/Back 53.50
Decaci, 50m Ledno/Back 58.45
Decaci, 50m Ledno/Back 1:10.55
Devojcice, 50m Ledno/Back 53.17
Devojtice, 50m Ledno/Back 58.95
Devojtice, 50m Ledno/Back 1:02.89
Devojtice, 50m Ledno/Back 1:03.68
Devojcice, 50m Ledno/Back 41.00
Decaci, 50m Prsno/Breast 1:01.85
Decaci, 50m Prsno/Breast 49.82
Decaci, 50m Prsno/Breast 55.08
Decaci, 50m Prsno/Breast 48.05
Decaci, 50m Prsno/Breast 49.80
Decaci, 50m Prsno/Breast 1:03.99
Devojcice, 50m Prsno/Breast 57.42
Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:06.24
Devojgice, 50m Prsno/Breast 1:08.27
Devojgice, 50m Prsno/Breast 1:10.02
Devojgice, 50m Prsno/Breast 48.46
Devojgice, 50m Prsno/Breast 53.92
Devojcice, 50m Prsno/Breast 56.33
Detaci, 50m Slobodno/Free 51.43
Detaci, 50m Slobodno/Free 58.23
Detaci, 50m Slobodno/Free 38.39
Degaci, 50m Slobodno/Free 43.47
Decaci, 50m Slobodno/Free 35.34
Decaci, 50m Slobodno/Free 37.74
Decaci, 50m Slobodno/Free 39.37
Decaci, 50m Slobodno/Free 39.38
Decaci, 50m Slobodno/Free 39.52
Decaci, 50m Slobodno/Free 42.85
Decaci, 50m Slobodno/Free 51.92
Decaci, 50m Slobodno/Free 52.81
Decaci, 50m Slobodno/Free 54.04
Devojcice, 50m Slobodno/Free 46.64
Devojcice, 50m Slobodno/Free 51.29
Devojcice, 50m Slobodno/Free 47.51
Devojcice, 50m Slobodno/Free 51.80
Devojcice, 50m Slobodno/Free 57.95
Devojcice, 50m Slobodno/Free 1:01.78
Devojcice, 50m Slobodno/Free 34.07
e, 50m Slobodno/Free 39.50
. Devojcice, 50m Slobodno/Free 41.49
Devojcice, 50m Slobodno/Free 47.94
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:38.07
. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:49.16

PRO
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:35.60
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:42.40
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:49.17
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:35.58
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:43.98
Decaci, 50m Delfin/Fly 48.99
Decaci, 50m Ledno/Back 54.48
Decaci, 50m Ledno/Back 1:07.91
i, 50m Ledno/Back 48.14
, 50m Ledno/Back 52.00
Decaci, 50m Ledno/Back 54.77
Decaci, 50m Ledno/Back 58.32
Decaci, 50m Ledno/Back 1:00.05
Decaci, 50m Ledno/Back 1:01.05
Decaci, 50m Ledno/Back 1:02.92
Decaci, 50m Ledno/Back 43.84
Decaci, 50m Ledno/Back 52.46
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:03.53
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:05.31
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:05.45
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:10.59
Devojcice, 50m Ledno/Back 46.07
Devojcice, 50m Ledno/Back 48.25
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:07.15
Devojcice, 50m Ledno/Back 57.02
Decaci, 50m Prsno/Breast 55.12
Decaci, 50m Prsno/Breast 1:00.93
Decaci, 50m Prsno/Breast 48.43
Devojcice, 50m Prsno/Breast 58.41
Devojcice, 50m Prsno/Breast 47.18

8,416.00
70.00
133.00
103.00
159.00
139.00
122.00
108.00
102.00
96.00
120.00
123.00
262.00
162.00
143.00
126.00
74.00
121.00
57.00
74.00
67.00
227.00
81.00
52.00
114.00
129.00
127.00
103.00
102.00
71.00
54.00
31.00
111.00
81.00
67.00
64.00
243.00
68.00
130.00
96.00
145.00
130.00
61.00
123.00
80.00
73.00
67.00
204.00
148.00
130.00
60.00
41.00
144.00
99.00
185.00
152.00
134.00
134.00
132.00
104.00
58.00
55.00
51.00
118.00
89.00
112.00
86.00
61.00
51.00
304.00
195.00
168.00
109.00
138.00
163.00

5,631.00

136.00
111.00
138.00
206.00
160.00
87.00
67.00
35.00
98.00
78.00
66.00
55.00
50.00
48.00
44.00
130.00
75.00
65.00
60.00
59.00
47.00
171.00
149.00
55.00
90.00
96.00
71.00
141.00
116.00
221.00
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

7. PARDOVSKI, Lena 8. Devojcice, 50m Prsno/Breast 55.04 139.00
12. AJDUKOVIC, Lana 8. Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:07.55 75.00
2. ZVEKIC, Sava 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 48.58 71.00
6. LAZAR, Mihajlo 9. , 50m Slobodno/Free 59.36 39.00
8. KASAS, Marko 9. , 50m Slobodno/Free 1:05.97 28.00
4. RAKIC, Strahinia 9. . 50m Slobodno/Free 43.40 100.00
9. SUPUT, Nikola 9. i, 50m Slobodno/Free 48.41 72.00
10. MILOVANOVIC, Dusan 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 49.17 68.00
13. MILAKOVIC, Stefan 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 51.59 59.00
14. JOKSIMOVIC, Marko 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 52.79 55.00
16. ALEKSIC, Marko 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 54.28 51.00
17. VASILJEVIC, Ognjen 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 59.35 39.00
18. KRSTIC, Marko 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 1:01.36 35.00
3. APRO, Nikola 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 35.94 176.00
7. OMALJEV, Luka 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 38.56 142.00
14. TODOROVIC, Nemanja 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 43.23 101.00
20. MANDIC, Mladen 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 50.54 63.00
5. ILIC, Aleksandra 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 1:02.72 48.00
6. MICEVIC, Nikolina 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 1:02.90 48.00
7. DRAZIC, Magdalena 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 1:06.43 41.00
10. VLACIC, Milana 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 1:10.59 34.00
2. STOKIC, Marija 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 39.79 191.00
4. SUPUT, Nina 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 46.43 120.00
3. BLAZIN, Kasja 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 37.27 232.00
8. PARDOVSKI, Lena 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 45.21 130.00
14. PETKANIC, Sofija 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 49.35 100.00
15. AJDUKOVIC, Lana 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 51.46 88.00
2. Proleter 1 11. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:46.52 118.00
1. Proleter1 12. Devojtice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:42.13 185.00
1. Proleter1 14. Devojtice, 4 x 25m Slobodno/Free 1:50.35 58.00
3. Polet POL 3,310.00
10. ALEKSIC, Mihailo 1. Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:44.84 103.00
13. VUKMIROVIC, Milos 1. Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:48.67 93.00
7. VESELINOVIC, Vasilija Ana 2. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:50.14 135.00
9. ZARIC, Lena 2. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:52.32 127.00
6. BABIC, Nikola 3. Degaci, 50m Delfin/Fly 1:01.45 44.00
6. RKMAN, Jana 4. Devojcice, 50m Delfin/Fly 57.46 76.00
7. RADJENOVIC, Nadja 4. Devojcice, 50m Delfin/Fly 59.66 68.00
3. VESELINOVIC, Marko Vid 5. De€aci, 50m Ledno/Back 57.13 58.00
5. RADAKOVIC, Novak 5. De€aci, 50m Ledno/Back 1:03.04 43.00
7. KAMBER, Todor 5. De€aci, 50m Ledno/Back 1:08.15 34.00
8. DJURIC, Dimitrije 5. De€aci, 50m Ledno/Back 1:09.17 33.00
9. KOZAK, Relja 5. De€aci, 50m Ledno/Back 1:17.25 23.00
10. STAJINER, David 5. De€aci, 50m Ledno/Back 1:18.57 22.00
6. MIJIC, Vasilije 5. De€aci, 50m Ledno/Back 51.42 80.00
14. GRADINSKI, Luka 5. De€aci, 50m Ledno/Back 1:08.05 34.00
15. GRUJIC, Uros 5. Detaci, 50m Ledno/Back 1:08.21 34.00
7. ALEKSIC, Mihailo 5. De€aci, 50m Ledno/Back 45.84 113.00
6. PESIC, Adrijana 6. Devojcice, 50m Ledno/Back 1:06.50 57.00
5. DJAPIC, Mila 6. Devojcice, 50m Ledno/Back 56.13 94.00
10. NIKOLIC, Sofija 6. Devojcice, 50m Ledno/Back 1:09.40 50.00
3. ZARIC, Lena 6. Devojcice, 50m Ledno/Back 47.07 160.00
4. RKMAN, Jana 6. Devojcice, 50m Ledno/Back 52.74 114.00
2. MEREI, Mark 7. Detaci, 50m Prsno/Breast 1:23.00 28.00
3. KOZAK, Relja 7. Decaci, 50m Prsno/Breast 1:25.26 25.00
6. MALBASA, Matija 7. Decaci, 50m Prsno/Breast 58.76 79.00
6. VUKMIROVIC, Milos 7. Detaci, 50m Prsno/Breast 51.71 116.00
7. BABIC, Nikola 7. Detaci, 50m Prsno/Breast 57.77 83.00
4. VESELINOVIC, Vasilija Ana 8. Devojcice, 50m Prsno/Breast 49.71 189.00
6. ZARIC, Lena 8. Devojcice, 50m Prsno/Breast 54.87 141.00
4. VESELINOVIC, Marko Vid 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 52.21 57.00
7. DJURIC, Dimitrije 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 1:03.14 32.00
9. BECAREVIC, Kosta 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 1:09.76 24.00
10. RADAKOVIC, Novak 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 1:17.85 17.00
11. KAMBER, Todor 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 1:23.19 14.00
12. STAJNER, David 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 1:23.80 13.00
13. MEREI, Mark 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 1:39.20 8.00
11. MNIC, Vasilije 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 49.69 66.00
15. MALBASA, Matija 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 54.15 51.00
19. GRUJIC, Uros 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 1:03.26 32.00
12. ALEKSIC, Mihailo 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 41.86 111.00
19. VUKMIROVIC, Milos 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 45.91 84.00
9. PESIC, Adrijana 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 1:08.52 37.00
8. DJAPIC, Mila 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 56.66 66.00
11. NIKOLIC, Sofija 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 1:07.45 39.00
9. VESELINOVIC, Vasilija Ana 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 46.34 121.00
16. RADJENOVIC, Nadja 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 52.64 82.00
3. Poletl 11. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 3:12.78 76.00
4. Polet1 12. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 3:36.61 77.00
1. Polet2 13. Decaci, 4 x 25m Slobodno/Free 1:55.11 33.00
2. Poletl 13. Decaci, 4 x 25m Slobodno/Free 2:32.13 14.00
4. Novi Sad NS 2,742.00
5. CULIBRK, Mateja 1. De€aci, 100m MeSovito/Medley 1:37.83 127.00
7. BABIC, Stefan 1. De€aci, 100m MeSovito/Medley 1:40.50 117.00
14. PASTERKO, Tadej 1. Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:49.10 92.00
3. ZIRAMOV, Petar 3. Decaci, 50m Delfin/Fly 57.44 54.00
3. DANILINI, Darija 4. Devojcice, 50m Delfin/Fly 43.79 172.00
4. VULEKOVIC, Uros 5. Decaci, 50m Ledno/Back 49.27 91.00
5. VERIC, Andrej 5. Decaci, 50m Ledno/Back 49.77 88.00
10. ZIRAMOV, Petar 5. Decaci, 50m Ledno/Back 58.91 53.00
2. CULIBRK, Mateja 5. i, 50m Ledno/Back 43.49 133.00
3. POPADIC, David 5. , 50m Ledno/Back 43.71 131.00
10. PAMUCINA, Pavle 5. Decaci, 50m Ledno/Back 49.83 88.00
3. BABIC, Stefan 7. Decaci, 50m Prsno/Breast 48.97 137.00
5. PASTERKO, Tadej 7. Decaci, 50m Prsno/Breast 51.50 117.00
9. STANCEVIC, Anja 8. Devojcice, 50m Prsno/Breast 57.27 124.00
5. VERIC, Andrej 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 43.44 99.00
7. ZIRAMOV, Petar 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 44.73 91.00
8. VULEKOVIC, Uros 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 48.33 72.00
4. CULIBRK, Mateja 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 37.06 160.00
6. BABIC, Stefan 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 38.08 148.00
15. PAMUCINA, Pavle 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 43.53 99.00
16. POPADIC, David 9. Detaci, 50m Slobodno/Free 44.83 90.00
17. PRIVIZER, Milos 9. Detaci, 50m Slobodno/Free 45.49 87.00
18. PASTERKO, Tadej 9. Detaci, 50m Slobodno/Free 45.67 86.00
6. STANCEVIC, Anja 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 42.91 152.00
7. DANILINI, Darija 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 44.72 134.00
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Zimske carolije 2022
Sombor, 13/2/2022

5. Szekszardi sportkozpont SZE 2,614.00
1. SZENTENDREI, Szaffi 2. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:43.61 162.00
4. METZGER, Dalma 2. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:57.92 110.00
2. KOVACS, Livia 2. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:28.80 257.00
8. BEKE, Mira 2. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:50.76 132.00
1. METZGER, Dalma 4. Devojcice, 50m Delfin/Fly 54.30 90.00
1. KOVACS, Livia 4. Devojcice, 50m Delfin/Fly 39.85 228.00
4. BEKE, Mira 4. Devoicice, 50m Delfin/Fly 51.47 106.00
3. KOVACS, Jazmin 6. Devojcice, 50m Ledno/Back 1:04.95 61.00
1. KOVACS, Livia 6. Devojcice, 50m Ledno/Back 40.82 246.00
1. SZENTENDREI, Szaffi 8. Devojcice, 50m Prsno/Breast 54.37 144.00
2. KOVACS, Livia 8. Devojcice, 50m Prsno/Breast 47.77 213.00
8. KOVACS, Jazmin 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 1:07.05 39.00
3. SZENTENDREI, Szaffi 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 43.71 144.00
6. METZGER, Dalma 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 47.88 109.00
1. KOVACS, Livia 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 33.99 307.00

12. BEKE, Mira 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 48.15 107.00
3. Szekszardi sportkozpont 1  12. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:50.55 159.00

6. Swim Star SSBE 2,486.00
1. PAVKOV, Sara 2. ce, 100m MeSovito/Medley 1:49.57 137.00
3. DZEKOV, Djordje 3. , 50m Delfin/Fly 47.34 96.00
1. JAPUNDZIC, Bojan 5. , 50m Ledno/Back 46.20 111.00
2. SEGULJEV, Petar 5. , 50m Ledno/Back 48.03 99.00
1. PAVKOV, Sara 6. ce, 50m Ledno/Back 51.49 122.00
2. JOKIC, Lena 6. Devojcice, 50m Ledno/Back 48.11 150.00
5. STEPANOV, Jaksa 7. Decaci, 50m Prsno/Breast 58.26 81.00
8. BRANKOV, Stefan 7. Decaci, 50m Prsno/Breast 58.73 79.00
1. TARBUK, Milica 8. Devojcice, 50m Prsno/Breast 53.29 153.00
0. TARBUK, Ana 8. Devojcice, 50m Prsno/Breast 57.54 122.00

11. MADZGALJ, Teodora 8. Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:00.74 103.00
1. JAPUNDZIC, Bojan 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 38.25 146.00
2. SEGULJEV, Petar 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 41.20 117.00
3. STEPANOV, Jaksa 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 42.62 105.00

11. DZEKOV, Djordje 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 40.56 122.00

23. BRANKOV, Stefan 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 53.12 54.00
1. PAVKOV, Sara 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 43.34 148.00
3. TARBUK, Milica 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 47.01 116.00
1. JOKIC, Lena 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 38.27 215.00

10. MADZGALJ, Teodora 10. Devojcice, 50m Slobodno/Free 47.88 109.00

13. TARBUK, Ana 10. Devojgice, 50m Slobodno/Free 49.10 101.00

7. Vojvodina VOJ 688.00
1. KURUNCI, Mihajlo 1. Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:28.19 174.00
1. KURUNCI, Mihajlo 3. Decaci, 50m Delfin/Fly 39.92 161.00
1. KURUNCI, Mihajlo 5. Decaci, 50m Ledno/Back 42.02 147.00
1. KURUNCI, Mihajlo 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 34.12 206.00

8. Sombor SOM 219.00
2. CURCIC, Pavle 3. Decaci, 50m Delfin/Fly 55.95 58.00
2. CURCIC, Pavle 7. Decaci, 50m Prsno/Breast 54.84 97.00

12. CURCIC, Pavle 9. Decaci, 50m Slobodno/Free 50.18 64.00
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